
Rotary  International
VOL. 2772

４月26日　クラブ協議会(各委員長より地区研修・協議会の報告)
５月10日　ガバナー補佐期末訪問

http://fuji-rc.com/

第2772回例会 2023.4.12

「原点に帰り実践する」

例会日：毎週水曜日　12:30
例会場：ホテルグランド富士
　　　　TEL〈0545〉61-0360
事務所：〒416-0913　富士市平垣本町8-1
　　　　ホテルグランド富士内
会　長：池　田　正　明
副会長：山 下 い づ み
幹　事：佐　野　力　哉
副幹事：田　邊　登　崇

蝋梅　撮影：望月昭宏蝋梅　撮影：望月昭宏

会 長 挨 拶 池田正明

桜の季節が終わろうとしていますが菜の花、ツツジ、ス
イセン、早咲きの紫陽花など様々な花が咲く季節となり
ました。
本日は、佐野ガバナー補佐、前島事務局長、に富士ロー
タリークラブ夜間例会にお出でいただきました。佐野ガ
バナー補佐、前島事務局長には奉仕活動をはじめ、クラ
ブ運営に関する様々なご指導を頂き感謝申し上げます。
富士ロータリークラブの夜間例会はロータリーの友情を
深め、ひと時を共に楽しむ集いです。どうぞゆったりと
お過ごしいただき英気を養って下さい。また、これから
も我がクラブに対して変わらぬご厚情を賜りたくお願い
申し上げます。

ソング 「それでこそロータリー」

親睦委員会 田 村 　 洋
★私のスマイル
井出清章君　佐野ガバナー補佐、今日はようこそおいで
　　　　　　下さいました。富士ロータリークラブは、
　　　　　　池田会長のもとまとまっておりますご安心
　　　　　　下さい。
　　　　　　私の86歳の誕生日の前夜祭にガバナー補佐
　　　　　　のご出席まで頂き、みんなで盛大に祝って
　　　　　　頂きこの上ない喜びです。体力、気力共に
　　　　　　弱ってきましたが夢と目標を持ち続け、又

田 村 　 洋
出 席 報 告

　会員数　 計算会員数  欠席者数　 出席者数　  出席率
　 30名　　　30名　　   6名　　　24名 　      80%
2770回　3/22確定

2772回

　会員数　 計算会員数  欠席者数　 出席者数　  出席率
　 31名　　　31名　　    6名　　  25名　      80.6%
〔ビジター〕　ガバナー補佐　　佐野和義様
　　　　　  ガバナー補佐事務局長　前島正容様
　　　　 　 ガバナー補佐事務局　　渡辺大亮様

　　　　　　この一年頑張ってまいります。
太田義隆君　佐野ガバナー補佐、前島事務局長、ようこ
　　　　　　そ富士クラブへ‼
　　　　　　ガバナー補佐の役職もそろそろ前が見えて
　　　　　　来ましたね｡あともう少し頑張って下さい｡
　　　　　　最後に本日の二次会、期待してますよ。

　本日合計　￥12,000　７月からの累計　￥167,000

お誕生日
おめでとう
ございます

米山功労
クラブ感謝状
授与



林 　 美 咲編集者

夜 　間 　例 　会


